
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №79» 
Адрес почтовый: 350911, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 

 Карасунский внутригородской округ ул. им. Орджоникидзе, 1 «А» 

sad792011@mail.ru (237-18-54) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023г.                                                                                      № 67 

« Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №79»  

 

В соответствии  с законом  РФ №273-ФЗ от 25  декабря 2008г. «О 

противодействии коррупции» и в целях  организации  эффективной работы 

по противодействию коррупции, устранения  порождающих ее причин и 

условий, обеспечения  законности в деятельности муниципального  

бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения муниципального   

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №79», 

защиты законных интересов  граждан  от угроз, связанных с коррупцией в  

сфере образования: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План  мероприятий по противодействию  коррупции  в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №79» на 2023г. (далее - План). 

2.Рахимовой  Анне Анатольевне, заведующему хозяйством  - 

обеспечить организацию  работы  по исполнению  мероприятий Плана; 

3.Коровкиной Анне Владимировне, воспитателю, обеспечить  

размещение Плана на сайте. 

4.Андреевой Анастасии Юрьевне, делопроизводителю, довести  до 

сведения всех  сотрудников  и родителей  мероприятия  Плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                      Е.В.Жиганова  

 

С приказом ознакомлен: 

 Рахимова А.А. _______________ 

Коровкина А.В. _______________ 

Андреева А.Ю. _____________ 

 

 

mailto:sad792011@mail.ru

		2023-01-13T14:15:59+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




